
Snflouva

o zajištění svozu a využití odpadů

č. 7/2004/S

Článek 1 - Smluvní strany

1.1

1.2

společnost Rumpold - R Rokycany s.r.o.

se sídlem Jiráskova 32, Rokycany 337 01

IČO: 62619357 DIČ:CZ62619357

bankovní spoj ení KB Rokycany č.ú.:—

způsob registrace : oddíl C, č. vložky 6104 obchodního rejstříku u Krajského soudu V

Plzni

zastoupenájednatelemm

oprávněný pracovník pro jednání:

(dále jen zhotovitel)

Okresní správa sociálního zabezpečení

se sídlem ul. Tomáškova 100, 337 01 Rokycany

IČO: 00006963 DIČ: ///

bankovní spojení: ČNB Plzeň č.ú.:

zastoupená ředitelem Ing. Lubošem Koubíkem

(dále jen objednatel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1

2.2

2.3

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit“ objednateli pravidelné

vyprazdňování nádob na vytříděné využitelné složky, včetně dalšího druhotného

využití.

Místo plnění dle čl. 1.2.

Pro účely této smlouvy se přistavenými nádobami rozumí:

1x plastová nádoba žlutá o objemu 240 1 ve vlastnictví zhotovitele

Článek 3 - Práva a povinnosti objednatele

3.1

3.2

3.3

3.4,

3.5

Objednatel se zavazuje předat odpad v dohodnuté kvalitě bez dalších příměsí.

Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu ve stanoveném termínu.

Objednatel určí místo převzetí odpadu podle technických možností zhotovitele a tato

místa poskytne bezplatně zhotoviteli. Přistavené nádoby musí být přístupné

z veřejných komunikací, které jsou ve sjízdném stavu a technicky umožňují

manipulaci s nádobami.

Objednatel bude pro vyvážení nádob využívat výhradně služeb zhotovitele.

Objednatel bude nápomocen při osvětové činnosti související s kvalitou vytříděného

materiálu.

Článek 4 - Práva a povinnosti zhotovitele

4.1 Zhotovitel se zavazuje k vyvážení výše uvedených nádob, ato:

ktg.č.15 01 02 nádoba 240 l 1x 14 dni

ktg.č.15 01 01 PE pytle, krabice na zavolání



4.2

4.3

Zhotovitel může odmítnout převzetí odpadu, pokud neodpovídá deklarovanému stavu.

V tomto případě bude neprodleně informovat objednatele a bude dohodnuto náhradní

řešení dané situace. Nedojde-li k dohodě, bude tento odpad uložen na zabezpečenou

skládku za cenu dle jejího aktuálního ceníku.

Zhotovitel prohlašuje, že oprávněn k podnikání V oblasti nakládání s odpady dle platné

legislativy v České republice.

Článek 5 — Cena a platební podmínky

5.1.1 Smluvní strany se dohodly, že za práce dle předmětu smlouvy zaplatí objednatel

5.2

zhotoviteli následující částky + DPH:

pronájem 1 ks plastových nádob 2401 žlutých 25,- Kč/ks/měsíc

ktg.č. 15 01 02 — plastové obaly (kontejner 240 l) SS,-Kč/vývoz

ktg.č. 15 01 01 — papírové obaly- skartace (PE pytle, krabice) 600,— Kč/t*

*doprava pickup 8,- Kč/km

*doprava AVIA 15,- Kč/km

Jako platební prostředek se sjednává faktura se splatností 14 dnů, kterou vystaví

zhotovitel po uskutečnění dat zdanitelného plnění. V případě prodlení úhrady se

sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek 6 - Platnost smlouvy

6.1

6.2

6.3

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodů.

V tomto případě je výpovědní lhůta 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouvu lze vypovědět dále tehdy, když se smluvní strany na písemnou výzvu

zhotovitele ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jej ího doručení nedohOdnou o změně ceny po

té, kdy cena za Výkup surovin klesne pod cenovou úroveň platnou V době podepsání

této smlouvy.

Zhotovitel garantuje uvedené ceny, které jsou vztaženy k cenám vstupů platných

v okamžiku podepsání této smlouvy, pro rok 2004. Změna ceny v tomto roce a

V letech následujících je možná pouze v případě zvýšení nákladů na sběr, svoz nebo

zneškodnění odpadů, které nemůže zhotovitel jiným způsobem ovlivnit (např. zvýšení

cen pohonných hmot, inflační faktor apod.), a to písemným dodatkem k této smlouvě

podepsaným oběma stranami.

Clánek 7 — Závěrečná ustanovení

7.1

7.2

7.3

7.4

"'$umfwld— R ROKY

Jiráskova 32, 337 0

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a občanského zákoníku, pro vztah

mezi objednatelem a zhotovitelem platí přiměřeně zejména ustanovení § 269 odst. 2

obchodniho zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních

stran. Každý stejnopis má platnost originálu.

Změnu smlouvy lze provést pouze písemně po dohodě obou stran, a to formou

číslovaných dodatků.

Tato smlouva vstupuje V platnost a účinnost dnem podpisu oběma stranami.

V Rokycanech dne Pá? „?T 2004

za zhotovitel za objednatele

    
OKRESN SPRÁVA _

SOClÁLNlHO ZABEZPEČlzNÍ

ROKYCANY 33


